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Tamron 28-75mm F/2.8 Di III VXD G2 SONY E

Cena 3 615 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4960371006796

Kod producenta 117625

Producent Tamron

Opis produktu
 

 

Obiektyw Tamron 28-75mm F/2.8 Di III VXD G2 Sony E

Obiektyw 28–75 mm F/2,8 Di III VXD G2 to następca modelu 28–75 mm F/2,8 Di III RXD, czyli popularnego, cenionego na
świecie, obiektywu typu zoom. To owoc ciągłej ewolucji i stałego udoskonalania produktów marki TAMRON pod kątem potrzeb
klientów. W nowym obiektywie 28–75 mm F2,8 G2 zachowano dobrze przyjęte kompaktowe rozmiary jego poprzednika,** a
jednocześnie zastosowano nową konstrukcję optyczną, którą dopracowano w celu poprawy jakości obrazu. Funkcje tego
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obiektywu są kompatybilne z najnowszymi modelami aparatów cyfrowych, które oferują większą rozdzielczość.  

 

 

Minimalna odległość ostrzenia tylko 0,18 metra i maksymalna skala odwzorowania 1:2,7

Nowy standardowy zoom nadaje się znakomicie do ujęć z bliska. Minimalna odległość ostrzenia wynosi tylko 0,18 metra przy
ogniskowej 28 mm (ujęcie szerokokątne) i 0,38 m przy ogniskowej 75 mm (ujęcie tele), co stanowi wyraźny postęp w
porównaniu z modelem A036 pierwszej generacji. Odległość od wybranego motywu wynosi tylko 4,4 cm. Maksymalna skala
odwzorowania 1:2,7 (przy ogniskowej 28 mm) lub 1:4,1 (przy ogniskowej 75 mm) umożliwia uchwycenie na ujęciach z bliska
wszystkich detali wybranego motywu.
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Szybki i precyzyjny autofokus - znakomita ostrość ujęcia w każdej sytuacji

System automatycznego ostrzenia obiektywu 28-75 mm F/2.8 G2 bazuje na technologii VXD opracowanej w firmie Tamron.
Liniowy silnik reaguje z niezwykłą szybkością i pracuje z absolutną precyzją. Autofokus VXD ustawia ostrość na wybranym
motywie dwa razy szybciej niż jego poprzednik w modelu A036. Ustawianie ostrości odbywa się prawie bezgłośnie, co
umożliwia wykonywanie nagrań wideo.
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Liniowy silnik AF

Liniowy silnik AF wyposażony w mechanizm ostrzenia VXD (Voice-coil eXtreme-torque Drive) marki TAMRON, ma za zadanie
umożliwić szybszą i precyzyjniejszą pracę autofokusu.
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Świetna jakością obrazu w fotografowaniu z bliska

Dzięki minimalnej odległości ostrzenia wynoszącej 0,18 m przy szerokim kącie i maksymalnemu współczynnikowi
powiększenia na poziomie 1:2,7 obiektyw ten wyróżnia się świetną jakością obrazu w fotografowaniu z bliska. Ponadto aby
zwiększyć łatwość obsługi i ergonomię obiektywu, zastosowano w nim nowy design.
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Tamron 28-75mm F/2.8 Di III VXD G2 Sony E to obiektyw nowej generacji!

Firma TAMRON jest pionierem w kategorii kompaktowych i standardowych obiektywów typu zoom z szybko działającą
przysłoną przeznaczonych do aparatów bezlusterkowych, a nowy obiektyw 28–75 mm F2,8 G2 faktycznie jest obiektywem
nowej generacji do codziennego użytku.

 

Lekka, kompaktowa budowa z naciskiem na łatwość użytkowania, a do tego kompatybilność z filtrami o średnicy 67
mm

Kompatybilność z wieloma cechami i funkcjami aparatów, w tym technologiami Fast Hybrid AF i Eye AF
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Nowy design to nowa powierzchnia obiektywu i większa łatwość użytkowania

W nowo opracowanym 28–75 mm F2,8 G2 zastosowano nowy design, który stanie się wyróżnikiem obiektywów TAMRON
wprowadzanych na rynek w przyszłości. Dzięki zmianie powierzchni pierścienia zoomu i pierścienia ostrości udało się poprawić
przyczepność z dłonią i ułatwić ich obsługę. Powierzchnia obudowy obiektywu jest lśniąco czarna i znacznie bardziej
błyszcząca niż w poprzednich modelach. **Poprawiona odporność na ścieranie sprawia, że obiektyw trudniej zarysować i mniej
widać na nim ślady odcisków palców. ** Ponadto ulepszono niektóre części wewnętrzne. Takie modyfikacje poprawiają
całościowy komfort obsługi obiektywu. Firma TAMRON skorygowała również opór i moment obrotowy pierścienia zoomu, aby
ułatwić jego płynne obracanie i zwiększyć precyzję obsługi.
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Indywidualna konfiguracja dzięki TAMRON Lens Utility Software

Obiektyw jest kompatybilny z nowym programem TAMRON Lens Utility Software, opracowanym w firmie Tamron do
konfiguracji własnych obiektywów. Po połączeniu obiektywu 28-75 mm F/2.8 G2 z komputerem, w którym zainstalowany jest
program (kabel do połączenia - TAMRON Connection Cable - dostarczany jest oddzielnie) można indywidualnie konfigurować
różne funkcje, a także aktualizować oprogramowanie sprzętowe obiektywu.
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Nowy projekt czyni obiektyw bardziej poręcznym i łatwiejszym w obsłudze

Komfort obsługi tego jasnego standardowego obiektywu ze zmienną ogniskową został poprawiony nie tylko przez innowacje
wprowadzone w jego wnętrzu, także przez zmiany, które dotyczą obudowy. Nowy projekt obiektywu 28-75 mm F/2.8 G2
wyznacza kierunek dla kolejnych obiektywów firmy Tamron. Pierścień ręcznego ustawiania ostrości i pierścień zmiany
ogniskowej mają nowe rowkowanie, przez co są łatwiejsze do uchwycenia. Tubus obiektywu - w przeciwieństwie do
dotychczasowych modeli - ma błyszczącą powierzchnię, szczególnie odporną na zarysowanie i brud.
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Specyfikacja techniczna - Obiektyw Tamron 28-75mm F/2.8 Di III VXD G2 Sony E

Łopatki przesłony: 9

Rozmiar filtra (okrągły) (mm): 67

Typ ustawiania ostrości: uto Focus

Stabilizator obrazu: Nie

Długość (mm): 117.8

Elementy soczewki / grupy: 15/12

Format pokrycia obiektywu: Pełna klatka

Mocowanie obiektywu / kamery: Sony E

Maksymalna przysłona: 2.8

Maksymalne powiększenie (x): 1:2,7

Minimalna przysłona: 22

Minimalna ostrość (cm): 19

Waga (g): 550

Długość ogniskowej: 28-75
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